
VESMÍRNÉ STŘEDY 

 

Kino Vesmír ve spolupráci s městem Trutnov připravily pravidelnou kulturní aktivitu  

s názvem Vesmírné středy, která je zaměřena pro seniory a osoby se zdravotním postižením.  

Vždy první středu v měsíci v 10:00 pro ně bude promítán film za snížené vstupné 90 Kč. 

 

Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. 

V malém sále se vejdou 2 vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. 

indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku liem se sluchadly. 

 

Lístky je možné zakoupit jak online na webových stránkách www.uffo.cz, tak osobně v 

pokladně kina.  

 

Nejbližší promítání se uskuteční ve středu 7. února 2024 v 10:00, kdy se návštěvníci mohou 

těšit na komedii Václava Vorlíčka Jak utopit Dr. Mráčka aneb Konec vodníků v Čechách. 

 

Chystané tituly  roce 2024 

6. března -  Dovolená s Andělem (Anděl na horách) 

3. dubna - Ženy v pokušení 

15. května - Světáci 

5. června - Léto s kovbojem 

4. září -  Sestřičky 

2. října - Teorie tygra 

6. listopadu - Na samotě u lesa 

4. prosince - S tebou mě baví svět. 

http://www.uffo.cz/

